2.3.1. Sutarties maksimali kaina yra: 10.000,00 Eur (dešimt tūkstančių eurų, 00 ct), neįskaitant PVM.  

2.3.2. Pridėtinės vertės mokestis (PVM) – 21 % – 2.100,00 Eur (du tūkstančiai vienas šimtas eurų, 00 ct).  

2.3.3. Bendra Sutarties kaina yra: 12.100,00 Eur (dvylika tūkstančių vienas šimtas eurų, 00 ct), įskaitant PVM. 

2.4. Paslaugų įkainiai nurodyti Sutarties SD priede Nr. 2. 
2.5.  Apmokėjimo sąlygos: už įvykdytus užsakymus mokama kartą per mėnesį per  Bendrųjų sąlygų 5.11 
punkte nustatytą terminą pagal Sutarties BD nuostatas.  

mailto:info@chc.lt